
W?ÜCUi?ACÍÓN GÉNf.RAL DF. I.A N*C¡Ó?4

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL

IQUELME

Resolución ING

Buenos Aires, / f Je de 2024.

STO
El CUDAP: EXP-MPF: 3564/2022;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 32/22 para el 

Concurso N° 176: Técnico Administrativo de la actual Unidad Fiscal Rosario, convocado 

oportunamente mediante Resolución ING N° 107/23, presentó al área de Recursos 

Humanos la lista definitiva de postulantes con la que se da cumplimiento al cupo previsto 

en el artículo 5 de la Ley 27636.

En consecuencia, corresponde incorporar a las personas mencionadas en 

el Anexo I a la lista definitiva de postulantes del concurso aludido que fuera publicada 

por Resolución ING N° 6/23.

Por ello,

RESUELVO
I. PRECISAR que las personas que integran el cupo previsto en el artículo 5 de la 

Ley 27636 son las que figuran en el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I a la lista 

definitiva de postulantes del Concurso N° 176: Técnico Administrativo, publicada por 

Resolución ING N° 6/23.

III. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívese.

Procurador General de la Nación 
Interino



FISCAL
MftÜCU«?*C‘6 N GF-NFOM DF lA  NACIÓN
F< P ¡ H l  B l  ! C  A  A í i  t í  X. N T I h  A

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o  I
L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  -  C u p o  L e y  27636  

C o n c u r so  N ° 176 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Del Fabro Lautaro 38817978
Enría Gi 34302078
Giampietro Santino 35586587
Otero Ciro 43167606
Paredes Taylor 43165551
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Sciorati Carola 32563328
Strafile Wallace Blas 39236261


